
 Obec Tuchlovice 
 U Staré školy 83 
 273 02 Tuchlovice            www.ou-tuchlovice.cz 
 ___________________________________________________________________________ 

IČ: 00235041                                                                                    tel.: 312 657 020 
Bankovní spojení:                           e-mail: obecniurad@ou-tuchlovice.cz  
Č.ú. 388153379/0800, Česká spořitelna, a.s.                                       datová schránka: j6tbsyq  
  

 

  

Vývoj dopravní situace v intravilánu obce Tuchlovice. 

Předáváme zprávy od zhotovitele stavby I. etapy rekonstrukce karlovarské silnice 

II.třídy č.606. Opět zdůrazňujeme, že opravy financuje Středočeský kraj, vlastník 

komunikací. Správu vykonává středočeská SÚS a zhotovitelem stavby v Tuchlovicích je 

společnost Froněk s.r.o. Konec první etapy (příjezd od Kamenných Žehrovic po 

benzinu) byl zpočátku naplánován cca na říjen 2020, poté měla začít druhá etapa. Byli 

jsme informováni, že konec první etapy se značně zkrátí. Pokud do plánů nezasáhne 

špatné počasí, případně zhotovitele nezradí technika, měla by být položena finální 

asfaltová vrstva již tuto sobotu 15.8.2020 a vodorovné značení včetně všech křižovatek 

a okolních prostor by mělo být dokončeno do konce prázdnin, což jsou dobré zprávy 

pro občany Tuchlovic. Zprávy o druhé etapě rekonstrukce karlovarské ulice 

v intravilánu obce (z náměstí k výjezdu z obce směrem na Slovanku) Vám 

zprostředkujeme, až budou podložené rozhodnutím Středočeského kraje, popř. 

Magistrátu města Kladna.   

Nyní k těm horším zprávám: V sobotu 15.8.2020 bude zcela uzavřena rekonstruovaná 

část komunikace, protože se bude pokládat asfalt na celou šíři vozovky. Autobusová 

doprava (celkem 16 spojů) bude jezdit přes obec ulicí Spojná, Školní, Za Humny III, 

Národního odboje a na náměstí. V neděli by už se mělo jezdit po nové silnici, ale stále 

na semafory, protože se bude pracovat na úpravě okolí, jak píšeme výše. 

Druhá horší zpráva je, že od 17.8.2020 by měla být zcela uzavřena silnice mezi obcí 

Lány a Ploskovem (příloha – rozhodnutí a mapka). Je to opět investice Středočeského 

kraje!!! Doprava na Kladno a Prahu bude směrována již v oblasti Žiliny, ale část dopravy 

z tohoto směru na Lány, Nové Strašecí apod., povede delší dobu přes Kamenné 

Žehrovice a Tuchlovice.  

V Tuchlovicích 12.8.2020 

INFORMACE OÚ  

 
 


